2.Lloji i procedurës se prokurimit :“E HAPUR”, “PUNË”,prokurim me mjete elektronike 

3.Objekti  i kontratës : Rikonstruksion i linjave të jashtme dhe të brendshme të rrjetit të ujësjellësave 

të fshatit Borovë,Taç dhe Mësiçkë,Bashkia Kolonjë. 

4.Numri i referencës së procedurës : REF-72430-09-21-2020 

5. Fondi limit :  32.800.200 (Tridhjetëedymilionetetëqindmijëe dyqind) lekë pa tvsh. 

6.Burimi i Financimit : sipas shkresës së Ministrisë së Inftrastrukturës dhe Energjisë, Agjensia 

Kombëtare e Ujësjellës Kanalizimeve dhe Infrastrukturës së Mbetjeve nr.1902 prot. 

datë.23.07.2020 “Dërgohet detajimi i aktit normativ nr.28 datë,02.07.2020 për shpenzime